
PACHET 2 materiale curatenie

I.D.: 75945200

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 636,06 RON - 636,06 RON

Descriere: ZZ - TURI HARTIE BAX WC 1 X 100.84 = 100.84 LEI HARTIE IGIENICA 2 X 40.34 = 80.68 LEI SACI MENAJ 35 L ..5 X 5.05 = 25.25 LEI SACI MENAJ 120L 3 X 6.73 LEI = 20.19 LEI SACI MENAJ 5 X 5.89 = 29.45 LEI MOP BUMBAC 300 GR 15 X 6.73 = 100.95 LEI SAGRASATORE TRG 1 X 11.77 = 11.77 LEI SANO ANTIKALK TRG 1 X 14.29 = 14.29 LEI SAVO ANTI 1 X 16.39 = 16.39 LEI LAVETE MICROFIBRA 40X40 5 X 16.81 = 84.05 LEI SANO CLEAR TRG 6 X 11.35 = 68.10 LEI DOMESTOS 10 X 8.41 = 84.10 LEI
